2024 melalui akun masing-masing pelamar di laman  

https://sscasn.bkn.go.id ; 

2. Berdasarkan hasil verifikasi ulang terhadap sanggahan pelamar yang 

dilakukan oleh Panitia Seleksi Pengadaan CASN Pemerintah Kabupaten 

Kepulauan Sula T.A. 2024, terdapat 181 (seratus delapan puluh satu) 

pelamar yang melakukan sanggahan, dan terdapat 130 (seratus tiga puluh) 

pelamar yang diterima sanggahan karena Memenuhi Syarat (MS) dan 

terdapat 51 (lima puluh satu) pelamar yang ditolak sanggahan karena Tidak 

Memenuhi Syarat (TMS); 

3. Pelamar yang telah melakukan sanggah namun sanggahan ditolak karena